
Назив на Друштвп Осигурителнп брпкерскп 
друштвп БД Брпкер АД Дебар 

Седиште Скппска бр.1/1 Дебар 

Телефпнски брпј и брпј 
на телефакс 

078-923-777   

Интернет страница www.bdbrokerdebar.com 

Електрпнска адреса bdbroker1@hotmail.com 

Име и презиме на   
пдгпвпрнптп лице 

Беатриса Кплеци 

Име и презиме на   
делегиранп пдгпвпрнп 
лице 

 

 

Р.Б. Име и Презиме Брпј на решение 
(лиценца) за 
бршеое 
псигурителнп 
брпкерски 
рабпти 

Датум на 
решение 
(лиценца) за 
бршеое 
псигурителнп 
брпкерски 
рабпти 

Брпј на 
дпгпвпр за 
брабптуваое 

Датум на 
склучуваое 
на дпгпвпрпт 
за 
врабптуваое 

Датум на 
престанпк сп  
вршеое рабпти 
на  
застапуваое вп  
псигуруваоетп,
пднпснп  
псигурителнп 
брпкерски  
рабпти; 

1 Беатриса Кплеци 14-3-339 01.04.2022 0302/03/22 31.07.2022  

2 Парајса Кпкале 14-3-1192 27.12.2022 0302/03/23 06.01.2023  

3 Ендрит Кплеци 14-3-340 01.04.2022 0302/04/22 31.08.2022 09.03.2023 

 


